
ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2024/1289/oj 1/1

Zvláštní zpráva 02/2024: 

„Koordinační úloha Evropské služby pro vnější činnost – většinou funguje účinně, existují však 
určité nedostatky v oblasti správy informací, personálního obsazení a podávání zpráv“ 

(C/2024/1289)

Evropský účetní dvůr zveřejnil zvláštní zprávu 02/2024: „Koordinační úloha Evropské služby pro vnější činnost – většinou 
funguje účinně, existují však určité nedostatky v oblasti správy informací, personálního obsazení a podávání zpráv“

Zpráva je k dispozici přímo k nahlédnutí či stažení na internetových stránkách Evropského účetního dvora: https://www. 
eca.europa.eu/cs/publications/sr-2024-02

Úřední věstník  
Evropské unie 

CS 
Řada C    

C/2024/1289  5.2.2024

https://www.eca.europa.eu/cs/publications/sr-2024-02
https://www.eca.europa.eu/cs/publications/sr-2024-02

	Zvláštní zpráva 02/2024: Koordinační úloha Evropské služby pro vnější činnost – většinou funguje účinně, existují však určité nedostatky v oblasti správy informací, personálního obsazení a podávání zpráv C/2024/1289

